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Łódź, dnia 18 sierpnia 2017 roku

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA ZO-08-2017
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

	Stosując się do dyspozycji pkt. 10 Rozdziału VI, Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników chemicznych, biologicznych  i materiałów zużywalnych na potrzeby realizacji projektu, prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. 2014, poz. 212, ze zm.), wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące treści zapytania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:

________________________________PYTANIA I ODPOWIEDZI____________________________________
                                                                                                        
Pytanie 1: Czy w zapisie umownych nie doszło do omyłki pisarskiej w § 4 ust.5 i błędnie wskazano § 3 ust.3 zamiast § 3 ust.5 ?
Odpowiedź: Prawidłowy zapis powinien odwoływać się do §3 ust. 5.

Pytanie 2: [Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umownych w § 6 odstępując od zapisów :
a) "za zwłokę w dostawie przedmiotu umowy w wysokości 2 % wartości netto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki."
b) "za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji w wysokości 2 % wartości netto wadliwej części umowy za każdy dzień zwłoki liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad;"
po przez zmianę powyższych zapisów na :
a) "za zwłokę w dostawie przedmiotu umowy w wysokości 0,5 % wartości netto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki."
b) "za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji w wysokości 0,5 % wartości netto wadliwej części umowy za każdy dzień zwłoki liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad;"
Kara umowna, którą przedstawił Zamawiający są nie adekwatne do wartości zamówień cząstkowych, może dojść do sytuacji w których kary umowne będą przewyższać wartość tych Zamówień.
Wysokie kary narzucone przez Zamawiającego wywołują niczym nieuzasadnione korzyści dla Zamawiającego, wykorzystując potknięcia Wykonawcy, na które Wykonawca może nie mieć wpływu.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zaproponowaną przez wykonawcę. 

Pytanie 3: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w zadaniu nr 3, pozycja nr 4 końcówek do pipet w zakresie objętości 1-5ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez wykonawcę.

Pytanie 4:
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie w osobne zadanie produktów 2,3,4, co umożliwi złożenie oferty większej ilości Oferentom i podniesie konkurencyjność postępowania?
Odpowiedź: Zamawiający wydziela z zadania nr 3 pozycje nr 2, 3, 4 i tworzy nowe zadanie nr 3a

W celu ułatwienia przygotowania ofert przez wykonawców, zamawiający udostępnia zmodyfikowane zapytanie. 
Jednocześnie zamawiający przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu do dnia 23 sierpnia 2017r. do godz. 12:00.
Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia wprowadzonych zmian w treści oferty. 

POIR.01.01.01-00-0123/16 pn. „Rozwój selektywnej terapii endometriozy opartej na mesoprogestagenach.”
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